
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Cooperación

c)   Número de expediente 1.050/13

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 CONTRATACIÓN SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL DISEÑO, IMPLEMENTACIÓN Y 
SEGUIMIENTO DEL PLAN DE ACTUACIONES DE LA DIPUTACIÓN DE VALLADOLID PARA LA 
EXTENSIÓN Y MEJORA DE LA RED DE TRANSPORTE PÚBLICO DE VIAJEROS EN LA PROVINCIA

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 71311200 - Servicios de consultoría en sistemas de 
transporte

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 38.016,53 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 46.000,00 €.

 5. Formalización

a) Fecha 30-08-2013

Referencia en el perfil: DIP/2013/000039   Fecha de publicación: 4 Septiembre de 2013

  

  
Valladolid, 4 de septiembre de 2013.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Valladolid.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista CENTRO DE OBSERVACIÓN Y TELEDETECCIÓN 
ESPACIAL, S.A.

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 38.000,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 45.980,00 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2013/000039   Fecha de publicación: 4 Septiembre de 2013

  

  
Valladolid, 4 de septiembre de 2013.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Valladolid.


